UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 3/2021

của Lãnh đạo UBND huyện Tam Đường

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, Chương trình công tác năm

2021 và tình hình thực tế, Chủ tịch UBND huyện xây dựng chương trình công

tác tháng 3/2021 của Lãnh đạo UBND huyện như sau:

Ngày 01/3:

- Họp các cơ quan chuyên môn đề xuất các nội dung trình kỳ họp HĐND

huyện (gải quyết công việc đột xuất).

- Họp trực tuyến công tác Phòng cháy, chữa cháy rừng.

- Họp trực tuyến công tác phòng chống Covid-19..

Ngày 02/3:

- Dự họp Thường trực Huyện ủy.

- Dự Hội nghị khen thưởng công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ

và thực hiện nghĩa vụ CAND năm 2021.

- Họp tổ công tác giải phóng mặt bằng đường nối cao tốc Lào Cai - Hà Nội.

Ngày 03/3:

- Dự Lễ giao, nhận quân năm 2021.

- Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Làm việc với đoàn công tác của tỉnh về nông thôn mới tại xã Khun Há.

- Làm việc với xã Thèn Sin về hoạt động của CLB Khèn Mông và HTX

Làng nghề truyền thống.

Ngày 04/3:

- Làm việc với đoàn công tác của tỉnh về nông thôn mới tại xã Thèn Sin.

- Kiểm tra công tác triển khai đề án du lịch tại xã Khun Há, Hồ Thầu.

Ngày 05/3:

- Dự Hội nghị học tập, quán triệt thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TW ngày

09/11/2018 của Bộ Chính trị và Hướng dẫn số 04-HD/TW ngày 09/12/2020 của

Ban Bí thư Trung ương Đảng.

2

- Dự Giao ban Thường trực 3 bên.

- Tiếp công dân.

Ngày 08/3: Dự kỳ họp thứ 14 HĐND huyện khóa XX.

Ngày 09/3: Họp UBND huyện.

Ngày 11/3: Dự Hội nghị hiệp thương lần thứ hai nhân sự Đại biểu HĐND

huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 12/3: Dự họp Thường trực Huyện ủy.

Ngày 16/3: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày 19/3: Dự Hội nghị lần thứ 8 BCH Đảng bộ huyện khóa XX.

Ngày 22/3: Tiếp công dân.

Ngày 23/3: Dự giao ban Ban Chỉ đạo công tác Tôn giáo huyện quý I năm 2021.

Ngày 24/3: Dự Giao ban Khối Nội chính quý I năm 2021.

Ngày 26/3: Dự Giao ban Khối Đoàn thể quý I năm 2021.

Ngày 29/3: Dự Giao ban Khối Đảng quý I năm 2021.

Ngày 30/3: Dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện.

Các ngày khác thực hiện nhiệm vụ theo quy chế làm việc. Tùy tình hình

cụ thể, Lãnh đạo UBND huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Việt Hoàng

		2021-03-04T16:46:53+0700

		2021-03-05T10:01:55+0700

		2021-03-05T10:01:55+0700

		2021-03-05T10:01:55+0700